
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

以上完走 

DNS 

No. No. No. No. 

11 

5 

6 

10 

7 

2 

9 

3 

1 

クラス クラス クラス クラス 

LTS-OP 

LTS-OP 

LTS-R 

LTS-N 

LTS-N 

E-OP 

LTS-N 

E2-R 

E-OP 

名前 名前 名前 名前 

佐藤 

飯田　真巨 

森田　友洋 

荒 

犬飼　正俊 

柴田　由布樹 

浅野　智宏 

杉浦　哲二 

松山　晃弘 

Club Club Club Club 

ｳｲﾝｸﾞｵｰﾄ 

ｳｲﾝｸﾞｵｰﾄ 

K-one 

ｳｲﾝｸﾞｵｰﾄ 

K-one 

GARAGE松山 

ｳｲﾝｸﾞｵｰﾄ 

GARAGE松山 

GARAGE松山 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

1117 

もりぞうEXIGE/GH117 

KEN2ｴｷｼｰｼﾞ/GH-117 

GARAGE松山M3C柴田/M3C 

GH111 

GARAGE102杉浦号/BE19 

GARAGE松山M3/E36 

Laps Laps Laps Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

10:06.623 

10:07.054 

10:42.308 

10:49.084 

10:50.528 

11:03.473 

11:09.276 

11:10.231 

差 差 差 差 

0.431 

35.685 

42.461 

43.905 

56.850 

1:02.653 

1:03.608 

DNS 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

1:13.254 

1:12.262 

1:18.251 

1:18.284 

1:18.223 

1:18.302 

1:21.236 

1:20.822 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

0.431 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

83.083 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

1:12.262 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

87.183 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

5 - 飯田　真巨 

作成日： 2017/10/15 14:58:35 

主催：レインボーカラーズ㈱ 

天候：雨 

コース状況：ウェット 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

WRC東海ｽﾌﾟﾘﾝﾄｼﾘｰｽﾞ2017 第3戦 

ロータス・ユーロオープン/ユーロ2000 

決勝 

レース (8 周回数) 開始時間 14:45:43 

フルコース 1.750 km 

2017/10/15 14:20 


